— 1 —

湛 江 市 霞 山 区 财 政 局 文 件

湛霞财〔2022〕2号 签发人：吴文津

关于印发《霞山区直行政机关和事业单位经营性

国有资产集中统一监管工作方案》的通知

区直行政事业单位：

为深入贯彻中央、省、市关于行政机关和事业单位经营性国有资产

集中统一监管的有关文件精神及区委区政府的工作部署和安排，稳步推

进区直行政机关和事业单位经营性国有资产集中统一监管工作，我局拟

定了《霞山区直行政机关和事业单位经营性国有资产集中统一监管工作

方案》，该方案业经区政府第十一届 4次常务会议研究通过，现印发给

你们，请认真贯彻落实，工作中如遇问题，请向我局资产与综合管理股

反映。

附件：霞山区直行政机关和事业单位经营性国有资产集中统一监

管工作方案

湛江市霞山区财政局

2022 年 1月 5日

（联系人：何晓、文旭炫 联系电话：2170111）

		PDF盖章
	2022-01-05T17:21:57+0800
	cn
	PDF盖章